Christi duæ naturæ, I, 236, 678. Christus Deus verus simul et perfectus homo, II, 333, 567, 378, 584. Formæ servilis assumptio non fuit proprietatis interior, sed exterior accessio, I, 236, nec tamquam genuinæ originis conditionisque natura, *ibid.* Naturæ posterioris adjecto nullam defectionem naturæ anterioris attulit. Infirmitates in Christo sunt *ad naturam* genitæ, II, 114. Christus probatus ut homo, cognitus est Deus, I, 563 et seq.; dictis ac gestis se Dei hominisque filium semper ostendit, II, 261, duplicis naturæ esse ostenditur, cum et se demersum dicit, et ne demergatur rogat. I, 250

Christi natura indesecabilis, II, 545. Christum non dividit vera fides, 538. Totum ei Deus Verbum est, totum ei homo Christus est, 558. Christum dividentes refutantur, 354, 364, 566. Christus idem Deus simul et homo, I, 111, II, 335, idem Spiritus et homo, 169; unus et idem est demutans habitum, et assumens, 169; unus atque idem intra extraque Dei Filius est, 507, non alius in forma Dei quam qui in forma servi, 535, non alius filius hominis, alius Filius Dei, 289, ex utroque, Deo et homine, unus subsistit, 712, est inter hominem et Deum medius confessione in se utriusque naturæ, 712. Mediator est inter Deum et homines, dum ex unitis in id ipsum naturis naturæ utriusque res eadem est, 239, I, 720, II, 588. Ex illa unitione Deus et pati cepit et mori posse, I, 244. Christi indivisio, II, 561, 563, 566. Quod in corpore ipsius factum est, hoc factum est in ipso, 563. Deo sociæ sunt infirmitatum nostrarum passiones. 255

Christus Deus simul et homo, aliquando quæ Dei, ali-

quando quæ hominis sunt loquitur, I, 117. dictis ad duplicem naturam suam comparatis utitur et in Evangelii et in Prophetis, 384. In Scripturis de eo contuendum, quid divinitati ejus, quid homini sit aptatum, 371. Mysterium Christi intelligentia in hoc sita est, ut illius naturas nec dividat, nec confundat, 365, II, 484, 485. Si quid infirmum ex persona ejus dictum, ad hominem referendum, I, 363. Christi notissima sunt, quæ sunt hominis ab eo assumpti propria; antiqua, quæ ad illius æternitatem attinent. 369

Christus aliam naturam suam, aliud assumptione nostra, 44, 264. Aliud in eo est naturam esse, aliud assumpsisse naturam, I, 363. Quod Deus est, naturæ suæ est; quod autem homo, naturæ nostræ assumptio est, 384. Cognomina ejus alia naturalia, alia assumpta, II, 283. Alienum a natura sua corpus assumpsit, I, 247. In unigenito Deo non fuit naturalis infirmitas, sed assumpta, 246. Naturæ nostræ infirmitates assumpsit, 365. Assumptio infirmitatis non fecit infirmum, 365. Christi animam qui humanæ naturæ et infirmitatis existimant, qualenus fallantur, 111. In Christo omnia contra naturam. II, 114